ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/UBND-VH
V/v thống kê danh sách hộ nghèo,
hộ cận nghèo thuộc diện nhận hỗ

trợ đầu thu truyền hình số

Hữu Lũng, ngày 21 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 21/STTTT-BCVT ngày 08/01/2020 của Sở Thông
tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về việc tổng hợp số liệu hộ nghèo, hộ cận
nghèo đủ điều kiện nhận hỗ trợ đầu thu truyền hình số.

Ủy ban nhân dân huyện Hữu Lũng lập danh sách các đối tượng thuộc diện
nhận hỗ trợ đầu thu truyền hình số, như sau:

TT Đối tượng hỗ trợ Tổng Ghi chú

A B 1 2

1 Hộ nghèo 1.036

2 Hộ cận nghèo 900

 Trên đây là danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc diện nhận hỗ trợ đầu
thu truyền hình số của Ủy ban nhân dân huyện Hữu Lũng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- Phòng LĐ,TB,XH-DT;
- Lưu: VT, VH&TT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phong

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỮU LŨNG

BẢNG TỔNG HỢP
Đối tượng đủ điều kiện được hưởng hỗ trợ đầu thu truyền hình số

(Kèm theo Công văn số   /UBND-VH ngày  tháng 01 năm 2020 của UBND huyện Hữu Lũng)

TT Tên đơn vị xã
Đối tượng hỗ trợ

Ghi chúĐối tượng 1 Đối tượng 2
Hộ nghèo Hộ cận nghèo Hộ nghèo Hộ cận nghèo

1 Thị trấn Hữu Lũng 53 27 0 5
2 Minh Sơn 24 6 0 0
3 Hòa Thắng 157 72 152 114
4 Minh Tiến 21 23 0 0
5 Nhật Tiến 7 13 11 14
6 Sơn Hà 5 2 0 0
7 Yên Vượng 33 16 6 05
8 Cai Kinh 1 0 0 0
9 Đồng Tân 20 08 0 0
10 Hòa Bình 120 143 15 42
11 Minh Hòa 15 20 0 0
12 Tân Thành 59 54 0 0
13 Yên Bình 207 214 0 0
14 Yên Sơn 114 107 0 0
15 Hồ Sơn 12 12 4 3

Tổng 848 717 188 183

		2020-01-22T11:31:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hữa Lũng<ubhuulung@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!